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Notaris Vander Haeghen Petrus, Tienen

Beschrijving van het archief:

Naam archiefblok:
Notaris Vander Haeghen Petrus, Tienen

Periode:
1664-1682

Archiefbloknummer:
BE-A0518.1543

Omvang:
» Laatste bestanddeelnummer: 20.00

« Omvang geA nventariseerd: 1.15 m

Archiefbewaarplaats:
Rijksarchief te Leuven

Archiefvormers:
Vander Haeghen, Petrus (notaris), 1664-1682
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Raadpleging en gebruik
VOORWAARDEN VOOR DE RAADPLEGING

Alle stukken in dit bestand zijn openbaar. Voor de reproductie van
archiefstukken gelden de regels van toepassing in het Rijksarchief.
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Geschiedenis van archiefvormer en archief

ARCHIEFVORMER

Petrus Vander Haegen legde de eed af op 20 maart 1664 en was als notaris
actief te Tienen van 1664 tot 1682.

ARCHIEF

Deze bescheiden maakten vroeger deel uit van het Notariaat-Generaal van
Brabant in het Algemeen Rijksarchief (nrs. 11.495 - 11.506). Dit fonds werd als
gevolg van de splitsing van de provincie Brabant in 1996 verdeeld tussen de
Rijksarchieven van het Hoofdstedelijk Gewest Brussel, Vlaams-Brabant en
Waals-Brabant. Het notariaatsarchief van Vlaams-Brabant werd pas in 2009
naar Rijksarchief Leuven overgebracht.
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Inhoud en structuur
ORDENING

Notariéle akten betreffen de meest uiteenlopende onderwerpen en vormen
bijgevolg een erg rijke bron voor zowel de sociaal-economische, politieke,
culturele en mentaliteitsgeschiedenis als voor de rechtsgeschiedenis. Uiteraard
zijn notariéle akten ook voor de familiegeschiedenis van uitzonderlijk belang.
De minuten werden in volgorde van expeditie ingebonden in protocollen, die
enkel formeel beschreven zijn. Er is geen nadere toegang.
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Beschrijving van de series en archiefbestanddelen
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ARCHIEF VAN NOTARIS PETRUS VANDER HAEGEN TE TIENEN
Repertorium. 1664 1682.

1 deel
2 - 20 MINUTEN. 1664-1682.
1664.

1 pak
1665.

1 pak
1666.

1 pak
1667.

1 pak
1668.

1 pak
1669.

1 pak
1670.

1 pak
1671.

1 pak
1672.

1 pak
1673.

1 pak
1674.

1 pak
1675.

1 pak
1676.

1 pak
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1677.

1678.

1679.

1680.

1681.

20 jan.1682 - 26 mei 1682.

1 pak

1 pak

1 pak

1 pak

1 pak

1 omslag
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